
Plzeňská teplárenská, a.s. 
Doubravecká 2760/ 1 

301 00 Pızęfl, výøhøđni Pføđmčsıi 
IČ: 497 90 480 

POVÉŘENÍ ZAMÉSTNANCE 

Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2760/ I, 301 00 Plzeň, Východní Předměstí, IČ: 497 90 480 (dále jen 
,,Společnost“) 

pověřuje tímto svého zaměstnance 

pana nar.  bytem Obchodně technického ředitele 

k tomu, aby za Společnost: 

(i) vždy společně s ředitelem Služeb Společnosti, jakožto dalším pověřeným zaměstnancem uzavíral: 

a) smlouvy na prodej šrotu (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozicí prodávajícího 
či poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení, 

b) smlouvy O energetickém využití odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici 
poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení, 

c) smlouvy na likvidaci odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici poskytovatele), 
a to včetnějejich změn, doplnění a ukončení, 

d) smlouvy na prodej vedlejších energetických produktů (v rámci kterých vystupuje Společnost 
v pozici prodávajícího či poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení, 

e) Smlouvy na dodávku zboží/komodit a poskytování Služeb souvisejících S podnikatelskou činností 
Společnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici kupujícího či objednatele), 
a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

Í) nájemní a podnájemní smlouvy související S podnikatelskou činností Společnosti (v rámci 
kterých vystupuje Společnost v pozici nájemce či podnájemce), a to včetně jejich změn, doplnění 
a ukončení; 

g) dodavatelské Smlouvy týkající se investičních zakázek a zakázek na opravy a údržbu majetku 
Společnosti, a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

jestliže výše peněžitćho závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé 
ze smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou 
je rozhodující výše peněžitého závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv 
některé ze smluvních stran za čtyři roky trvání smlouvy. 

(ii) vždy společně sFinančním ředitelem Společnosti, jakožto dalším pověřeným zaměstnancem 
uzavíral: 

a) smlouvy na dodávku zboží/l‹omodit a poskytování služeb souvisejících S podnikatelskou činností 
Společnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího či poskytovatele), 
a to včetnějejich změn, doplnění a ukončení; 

b) nájemní smlouvy Související S podnikatelskou činností Společnosti (v rámci kterých vystupuje 
Společnost v pozici pronajímatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

c) Smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov 
a emisních povolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), a to včetně 
jejich změn, doplnění a ukončení; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé 
ze smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou 
je rozhodující výše peněžitćho závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv 
některé ze smluvních stran za čtyři roky trvání smlouvy.



(iii) vždy gpolečně sdalším pověřen '“m mměstnancem Společnosti na pozici odborného ředitele 
(tj. Výrobní ředitel areálu TEPLÄIŽNA a Výrobní ředitel areálu ENERGETIKA) uzavíral: 

a) smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov 
a emisních povolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), 
a to včetně jej ich změn, doplnění a ukončení; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vmikne Z těchto smluv některé 
ze smluvních stran, činí nejvýše S.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou 
je rozhodující výše peněžitého závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv 
některé ze smluvních stran za čtyři roky trvání smlouvy. 

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou s tím, že toto pověření zaniká nejpozději se únikem pracovního 
poměru pověřeného zaměstnance. Udělenim tohoto pověření zanikají veškerá pověření a plné moci udělené 
pověřenému zaměstnanci, na jejichž základě byl pověřený zaměstnanec oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž 
předmět je stejný nebo totožný jako u smluv uvedených v tomto pověření. 

vPızni ánę .... .... .. 

předseda př stavenstva místopředseda představenstva 
Plzeňská te árenská, a.S. Plzeňská teplárenská, a.s. 

Pověření ve shora uvedeném rozsahu přijímám. 

VPlzni dne .....

...


